2023年 4月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 豊 和 銀 行

代表者名 取締役頭取 権 藤  淳

（ コード番号 8559福証 ）

問合せ先
取 締 役
総合企画部長 浜野 法生

（ TEL   097-534-2611 ）

普通株主による種類株主総会およびＥ種優先株主による

種類株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

 当行は本日開催の取締役会において、本年 6月下旬開催予定の普通株主による種類株主総会

およびＥ種優先株主による種類株主総会のための基準日設定について、下記の通り決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

1.   普通株主による種類株主総会およびＥ種優先株主による種類株主総会に係る基準日等に

ついて

   本年 6月下旬開催予定の普通株主による種類株主総会およびＥ種優先株主による種類株

主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、2023年 5月 8日（月

曜日）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株主をもって、議

決権を行使できる株主といたします。

(1) 公告日         2023 年 4 月 21 日（金曜日）

(2) 基準日         2023 年 5 月 8 日（月曜日）

(3) 公告の方法       電子公告（下記の当行ホームページに掲載いたします）

              https://www.howabank.co.jp/

2.  普通株主による種類株主総会およびＥ種優先株主による種類株主総会の目的事項等につ

いて

   普通株主による種類株主総会等の目的事項は、当行定款の一部変更に関する議案とする

ことを予定しております。

以上

本件に関する問い合わせ先  総合企画部 税所

              ＴＥＬ 097（534）2608